
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Anenské náměstí Datum: 07.04.2025

Zadavatel: IČ:

Národní divadlo DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28478380
ISPD s.r.o. DIČ: CZ28478380

Projektant: IČ: 04592107

ABMV DIČ: CZ04592107

Zpracovatel: IČ: 24853950

QSB DIČ: CZ24853950

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 12 695 127,54CZK

21,00% 10 491 840,94 2 203 286,60

0,0012,00% 0,00

Z2024199a

Anenský areál

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

10 491 840,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 70



OR:
IČO:   DIČ:

datum: podpis :

datum: podpis :

datum: podpis :

datum: podpis :
jméno, 
funkce:

NÁZEV A MÍSTO STAVBY: 

odsouhlasený oběma stranami. 

ND – rekonstrukce bývalého střediska IT v Anenském areáluPŘEDMĚT DÍLA :

str.: 1 / 1ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PRŮBĚŽNÁ FAKTURACE

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :

K faktuře č.:Sledované období :

za zhotovitele předal :

popis položky

fakturováno bez DPH

sledovaného měsíce 

ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE :

viz příloha

0,00

ve sledovaném měsíci

Národní divadlo

zastoupen: prof. MgA. Jan Burian, ředitel 

Anenské náměstí 211/2,
Praha 1 - Staré Město, 110 00 Praha 1

OR:  

Nedílnou součástí tohoto "Zjišťovacího protokolu" je "Soupis provedených prací a dodávek"

0,00

průběh fakturace - finanční čerpání ceny díla
od zahájení do konce od zahájení do konce 

zbývá k fakturacipředchozího období 

O PROVEDENÝCH PRACÍCH A DODÁVKÁCH                        

IČO: 00023337

se sídlem: Ostrovní 225/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Protokol číslo :

DIČ:  CZ00023337            

jméno, 
funkce:

jméno, 
funkce:

0,00

za objednatele převzal :

jméno, 
funkce:

PROHLÁŠENÍ

neprovedené práce - odpočty

celkem

číslo smlouvy / objednávky poznámkycena díla bez DPH

verze leden 2014 strana 1/1 Zjišťovací protokol průběžná fakturace 


